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                    Menyu
                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                    
                    
                
                
                    	
                                Müəssisə haqqında

                                                                    	
                                                Salamlama
                                            
	
                                                Müəssisənin tarixi
                                            
	
                                                Kadr siyasәti
                                            
	
                                                SƏTƏM
                                            
	
                                                Keyfiyyətə zəmanət
                                            
	
                                                Keyfiyyətə nəzarət
                                            
	
                                                Yerlәşdiyi әrazi
                                            
	
                                                Sertifikatlar vә mükafatlar
                                            
	
                                                Xəbərlər
                                            


                                                            
	
                                Xidmətlər

                                                                    	
                                                Əsas xidmətlər
                                            
	
                                                Logistika xidmətləri
                                            


                                                            
	
                                Layihələr

                                                                    	
                                                2002-2005
                                            
	
                                                2006-2008
                                            
	
                                                2009-2013
                                            
	
                                                2014-2017
                                            
	
                                                2018-2021
                                            
	
                                                2022-2023
                                            


                                                            
	
                                Üstünlüklər

                                                                    	
                                                
                                                    İstehsalat gücü
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Yükqaldırma imkanları
                                                
                                            
	
                                                
                                                    İstifadә olunan xammal
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Nəqliyyat imkanları
                                                
                                            


                                                            
	
                                Hadisәlәr

                                                                    	
                                                
                                                    Şirkәtdaxili
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Şirkәtxarici
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Mәtbuat güşәsi
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ayın işçisi
                                                
                                            


                                                            
	
                                Elanlar

                                                                    	
                                                Müsabiqә və sorğular
                                            
	
                                                Məşğulluq
                                            
	
                                                Vakansiyalar
                                            


                                                            
	
                                Əlaqə

                                                            


                
                
                    
                    °Baku
                

            

        

        
            
                
                    Valyuta məzənnəsi:
                    $ 1.7
                    € 1.8456
                    ₽ 0.0183
                    ₺ 0.0528
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                                            EN
                                            RU
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                            Əsas səhifə
                            / 
                        
	Səhifə tapılmadı


                

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                    404

                    Səhifə tapılmadı

                    Əsas səhifəyə qayıt
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                            Ünvan

                            
                                Azərbaycan, Bakı, AZ1025, 8 Noyabr pr., 36
                            

                        
	
                            TELEFON | FAKS

                            Tel.: +994 12 489 07 62/64
Faks: +994 12 498 07 63 
                        
	
                            E-poçt

                            office@cpc.az
                        


                

                
                    
                                                                    

                

            

            

                	 Bizi izləyin:
	Linkedin
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